1469. 
X. 26. 

T) Eredetileg : tríbus, de ez ki van törülve. 
2) Utána több szó kitörülve : et tnsuper a.d dueííum (?) 
3) Néhány szó ki van törülve, néhány pedig az oklevél összehajtásábá' 

• esvén, olvashatatlanná vált. 

1469. 
X. 28. 

1 3 2 TOMAJ N E M Z E T S É G B E L I LOSONCZI B Á N F F Y CSALÁD O K L E V É L T Á R A 

XCI. 

1469 október 28. Kapós. 

Ung vármegye hatósága vizsgálatot tart a Nagymihályi Bánfi György és fia 
Miklós ubrezsi jobbágyaitól elvitt gabona tárgyában. 

Nos Stephanus de Bachka, vicecomes et iudex nobilium 
comitatus de Wng, memoriae commendamus, quod nobilis Bla-
sius de Harazth, Thomas Thegze de Fekeshaza et Petrus Pethew 
de Bodffalwa, tres videlicet ex nobis iudices nobilium coram 
nobis personaliter constituti nobis retullerunt eomodo, quomodo, 
dum ipsi diebus nuperimis per conductionem egregii Georgii 
Banfy de Nagh Mihal et Nicolai, filii eiusdem, ad possessionem 
Zerethwa personaliter accessissent, tunc ibi Caspar de eadem 
Zerethwa pro se coram ipsis fassus fuisset, ut fruges sew acer-
vum iobagionum dictorum Georgii Banfy et Nicolai, filii eius-
dem, in Vbres commorant ium recipere et auferri fecisset et ipse, 
quo suae placuisset voluntati, fecisset praesentium testimonio 
mediante. Dátum in Kapós sabbato proximo ante festum Om-
nium sanctorum anno Domini millesimo quadringentesimo sexa-
gesimo nono. 

Kívül: Banfi. 

Eredetije papiron, hátlapján öt darab zárópecsét helye látszik; a leleszi 
konvent levéltárában ,,1469 : 46" jelzet alatt. 

CXII. 
1470 január 26. Buda. 

A budai káptalan I. Mátyás király parancsára jelenti, hogy Guti Ország Jánost 
és Losonczi Albert fia Lászlót a hevesvármegyei Szászberek, Alcsi és Fokoró 
birtokok részeibe, tekintet nélkül Velenczei Bon Mózes és fia Domonkos ellent-

mondására, visszaiktatta. 

Nos capitulum ecclesiae Budensis memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod 
nos literas serenissimi principis domini Mathiae dei gratia regis 
Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, etc. domini nostri 

gratiosi adiudicatorias, modum et formám suae iudiciariae deli-
berationis in se exprimentes, super quadam possessionaria resta-
tutione per suum regium et nostrum testimonium homines exequi 
debentes, pro parte magnifici Johannis Orzag de Gwth ac egregii 
Ladislaii filii quondam Alberti de Lossoncz contra Moysen Bon 
de Venetiis et Dominicum filium eiusdem emanatas, nobis prae-
ceptorie loquentes summo cum honore recepimus, et iuxta earun-
dem continentiam unacum magistro Johanne de Zarkand, homine 
suo de curia sua regia ad1) specialiter transmisso, nostrum ho-
minem, videlicet honorabilem magistrum Benedictum de Wyfa lw 
socium et concanonicum nostrum ad praemissa fideliter exequenda 
nostro pro testimonio fidedignum duximus destinandum. Qui 
tandem exinde ad nos reversi, nobis conformiter retulerunt, quod 
ipsi feria quinta proxima post festum epiphaniarum domini pro-
xime praeteritum ad facies possessionum Zazberek, Alchy et 
Fokoro vocatarum, in comitatu Hewesiensi existentium conse-
quenterque portionum possessionariarum antefatorum Johannis 
Orzag de Gwth et Ladislai filii quondam Alberti de Lossoncz 
in eadem Zazberek habitarum, vicinis et commetaneis earundem 
universis inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo, 
easdem portiones possessionarias in dicta Zazberek habitas, ac 
possessiones Alchy et Fokoro vocatas eisdem actoribus, simul 
cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet iure 
eisdem ex praemissis incumbenti perpetuo possidendas, tenendas 
pariter et habendas restatuissent, contradictione praefatorum Moysi 
Bon et Dominici filii eiusdem in causam attractorum aliorumque 
quorumlibet praevia ratione, non obstante. In cuius rei memóriám 
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales 
pendenti sigillo nostro consignatas ad fassionem dictorum domini 
nostri regis et nostri hominum duximus concedendas. Dátum 
sextodecimo die diei restatutionis praenotatae, anno domini mil-
lesimo quadringentesimo septuagesimo.